DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 lipca 2021 r. Podpisany przez:
Slawomir Ryszard Parys
Data: 2021-07-26 12:47:58
Poz. 6695
ZARZADZENIE NR 36/2021

WOJTA GMINY OLSZEWO-BORKI
z dnia 18 maja 2021 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2019 r. poz. 506 z p6zn. zm.) art. 257 pkt 1 1 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.
Dz. U. 22019 roku poz. 869 z p6zn. zm.) oraz § 8 Uchwaly Nr XXVII/185/20 Rady Gminy Olszewo-Borki
z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia uchwaty budzetowej na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Maz.
z 2020 roku poz. 205) zarzadza si¢, co nastepuje:

§ 1. Zwigksza si¢ dochody gminy Olszewo Borki na 2021 rok o kwote 12 191,00 zl. zgodnie z zatacznikiem
Nr 1 do niniejszego zarzadzenia,

Zwigksza si¢ wydatki gminy Olszewo Borki na 2021 rok o 12 191,00 zk. zgodnie z zatacznikiem Nr 2 do
niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zwigksza si¢ dochody zwiazane z realizacja zadan z zakresu administracji zadan rzadowych i innych
zadan zleconych odrebnymi ustawami o kwote 12 191,00 z}. zk zgodnie z zatacznikiem Nr 3 do niniejszego
zarzadzenia.

Zwicksza si¢ wydatki zwigzane z realizacja zadan z zakresu administracji zadan rzadowych i innych zadan
zleconych odrebnymi ustawami o kwote 12 191,00 zk zgodnie z zatacznikiem Nr 4 do niniejszego zarzadzenia.

§ 3. Budzet po zmianach gminy Olszewo Borki wynosi:
Dochody 56 185 410,50

w tym:

biezace 53 157 609,82

majatkowe 3 027 800,68

Wydatki 63 049 353,31

w tym:

biezace 49 416 632,67

majatkowe 13 632 720,64
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§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania ipodlega publikacji w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzedu Gminy.

Wojt Gminy Olszewo-Borki

Aneta Katarzyna Larent
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DOCHODY

Zatgcznik Nr 1

do Zarzgdzenia Nr 36/2021

Wojta Gminy Olszewo-Borki

z dnia 18 maja 2021 roku.
Dziat Rozdziat
852

Paragraf

85219

2010

Tresé
Pomoc spoteczna
Osrodki pomocy spotecznej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmiana
336 678,00
105 000,00

6 600,00

56 173 219,50

Zmiana
12 191,00
12 191,00

12 191,00

12 191,00

Po zmianie
348 869,00
117 191,00

18 791,00

56 185 410,50
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WYDATKI

Zatgcznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 36/2021
Wojta Gminy Olszewo-Borki
z dnia 18 maja 2021 roku.

Dziat Rozdziat Paragraf
750
75011
4010
4710
801
80113
4010
4120
4710
852
85219
3110
4010

Tresé
Administracja publiczna
Urzedy wojewddzkie
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy
Os$wiata i wychowanie
Dowozenie uczniéw do szkét
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Whptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy
Pomoc spoteczna
Osrodki pomocy spotecznej
Swiadczenia spofeczne
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Razem:

Przed zmiang

4 804 947,06
79 847,00

61 750,00
914,00

18 468 833,38
589 628,53
122 361,00

2 100,00
1600,00

2 148 755,00
1162 346,00
14 400,00
760 534,00

63 037 162,31

Zmiana
0,00
0,00
914,00
-914,00
0,00
0,00
-800,00
1 600,00
-800,00
12 191,00
12 191,00
11 910,00
281,00

12 191,00

Po zmianie

4 804 947,06
79 847,00

62 664,00
0,00

18 468 833,38
589 628,53
121 561,00
3 700,00
800,00

2 160 946,00
1174 537,00
26 310,00
760 815,00

63 049 353,31
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Dochody zwigzane z realizacja zadan z zakresu administracji rzagdowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami

Zatgcznik Nr 3
do Zarzgdzenia Nr 36/2021
Wojta Gminy Olszewo-Borki
z dnia 18 maja 2021 roku.
Dziat Rozdziat Paragraf
852
85219

2010

Tresc¢
Pomoc spoteczna

Osrodki pomocy spotecznej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmiana
10 098,00
6 600,00

6 600,00

18 442 984,61

Zmiana
12 191,00
12 191,00

12 191,00

12 191,00

Po zmianie
22 289,00
18 791,00

18 791,00

18 455 175,61
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Wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami
Zatgcznik Nr 4
do Zarzadzenia Nr 36/2021
Wojta Gminy Olszewo-Borki
z dnia 18 maja 2021 roku.
Dziat Rozdziat Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 93 107,00 0,00 93 107,00
75011 Urzedy wojewddzkie 79 847,00 0,00 79 847,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 61 750,00 914,00 62 664,00
4710 Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy 914,00 -914,00 0,00
852 Pomoc spoteczna 10 098,00 12 191,00 22 289,00
85219 Osrodki pomocy spotfecznej 6 600,00 12 191,00 18 791,00
3110 Swiadczenia spofeczne 6 600,00 11 910,00 18 510,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 0,00 281,00 281,00
Razem: 18 442 984,61 12 191,00 18 455 175,61
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